
Bezirk Allgäu-Bodensee 2005/06

Herren Kreisklasse A Bodensee
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen:  Der SC Markdorf hat nur Freitagsspiele angegeben. diese Spiele wurden alle auf den folgenden Samstag gesetzt. Begründung Freitag
ist kein Spieltag im Sinne der WO

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 23.09.2005 19:30 v (1) SVW Weingarten II SC Markdorf 9:1
Sa. 24.09.2005 19:00 (1)

19:00 (1)
TSG Ailingen III
TSV Meckenbeuren III

SV Blitzenreute II
SPFR Friedrichshafen

9:6
5:9

Sa. 01.10.2005 17:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (2)

TTC Bad Waldsee
SV Blitzenreute II
TSG Ailingen III

TSV Meckenbeuren III
SV Oberteuringen II
SPFR Friedrichshafen

9:0 W
8:8
9:4

Fr. 07.10.2005 20:15 v (1) TSV Meckenbeuren III SC Markdorf 7:9
Sa. 08.10.2005 15:30 (1)

18:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

SG Aulendorf III
SVW Weingarten II
TSV Eriskirch
SPFR Friedrichshafen

SV Blitzenreute II
TSG Ailingen III
SV Oberteuringen II
TTC Bad Waldsee

4:9
8:8
9:3
6:9

Sa. 15.10.2005 17:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (-)

TTC Bad Waldsee
SPFR Friedrichshafen
SV Oberteuringen II

SG Aulendorf III
TSV Eriskirch
SVW Weingarten II

9:3
9:3
5:9

Mi. 19.10.2005 20:00 v (1) TSV Meckenbeuren III TSG Ailingen III 9:6
Sa. 22.10.2005 18:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 (-)

SVW Weingarten II
SG Aulendorf III
SPFR Friedrichshafen
SC Markdorf

SV Blitzenreute II
TSV Eriskirch
SV Oberteuringen II
TTC Bad Waldsee

9:6
9:5
9:7
3:9

Fr. 28.10.2005 20:00 v (1) SV Blitzenreute II TSV Meckenbeuren III 9:6
Sa. 29.10.2005 15:30 (1)

19:00 v (1)
20:00 (-)

SG Aulendorf III
TSV Eriskirch
SC Markdorf

TSG Ailingen III
TTC Bad Waldsee
SV Oberteuringen II

8:8
4:9
3:9

Sa. 05.11.2005 18:00 (1)
19:00 v (1)

SVW Weingarten II
TSV Eriskirch

SG Aulendorf III
TSG Ailingen III

9:7
2:9

Sa. 12.11.2005 20:00 v (-) SC Markdorf SV Blitzenreute II 1:9
Sa. 19.11.2005 17:30 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (-)
19:00 (2)

TTC Bad Waldsee
SVW Weingarten II
SPFR Friedrichshafen
SV Oberteuringen II
TSG Ailingen III

SV Blitzenreute II
TSV Eriskirch
SG Aulendorf III
TSV Meckenbeuren III
SC Markdorf

8:8
9:3
9:7
3:9

9:0 NA
Sa. 26.11.2005 15:00 (2)

19:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (-)

TSG Ailingen III
TSV Eriskirch
SV Blitzenreute II
TSV Meckenbeuren III
SV Oberteuringen II

TTC Bad Waldsee
SC Markdorf
SPFR Friedrichshafen
SVW Weingarten II
SG Aulendorf III

6:9
9:2
9:6
9:5
9:5

Sa. 03.12.2005 19:00 (1)
19:00 (-)
19:00 (1)
20:00 (-)

SPFR Friedrichshafen
SV Oberteuringen II
TSV Meckenbeuren III
SC Markdorf

SVW Weingarten II
TTC Bad Waldsee
TSV Eriskirch
SG Aulendorf III

6:9
1:9
8:8
4:9

Sa. 10.12.2005 15:30 (1)
17:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (-)
20:00 (-)

SG Aulendorf III
TTC Bad Waldsee
SV Blitzenreute II
SV Oberteuringen II
SC Markdorf

TSV Meckenbeuren III
SVW Weingarten II
TSV Eriskirch
TSG Ailingen III
SPFR Friedrichshafen

7:9
8:8
8:8
4:9
7:9
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